
 

 LATVIJAS UNIVERSITĀTES AĢENTŪRA 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA MEDICĪNAS KOLEDŽA 
Reģ. Nr. 90000031813, Vidus prospekts 38, Jūrmala, LV-2010  

Tālrunis 67752507, 25448404, e-pasts: lupsk@lupsk.edu.lv 

__________________________________________________________________________________________ 

 

APSTIPRINĀTS 

ar LU 21.10.2022. 

rīkojumu Nr.1-4/541 

 

LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA MEDICĪNAS KOLEDŽAS  

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS  
Jūrmalā 

Piemērojams ar 2022. gada 1. novembri 

 

9.* 
Maksas cenrādis 

Veselības aprūpes pakalpojumiem 
Mērvienība 

Cena EUR 

(pie sertificēta 

speciālista) 

Cena EUR 

(veic studējošais 

sertificēta 

speciālista 

uzraudzībā) 

9.1. Podologa kabineta pakalpojumi: 

9.1.1. Ārstnieciskā pēdu aprūpe 
viena  

procedūra 
30.00 22.50 

9.1.2. 
Diabēta pēdas novērtēšana un protokola 

aizpildīšana 
viena  

procedūra 
5.00 

 

5.00 
(atlaide netiek 

piemērota) 

9.1.3. Nagu apstrāde 
viena  

procedūra 

no 20.00  

līdz 23.00 
15.00 

9.1.4. Ieauguša naga korekcija 
viena  

procedūra 
15.00 7.50 

9.1.5. 
Nagu protezēšana ar RUCK protēžu 

materiāliem 
viena  

procedūra 

no 8.00 

līdz 16.00 
(pēc materiāla 

izcenojuma) 

 

no 6.00 
(pēc materiāla 

izcenojuma) 

 

9.1.6. Varžacs, pēdu kārpas apstrāde 
viena 

procedūra 

no 5.00 

līdz 10.00 
3.75 

9.1.7. 
Hiperkeratozes noņemšana (abām 

pēdām) 
viena 

procedūra 
15.00 11.25 

9.1.8. Konsultācija vai pārsiešana 
viena 

procedūra 
10.00 3.75 

9.1.9 Nagu korekcija ar skavu - ortoniksija 
viena 

procedūra 

no 30.00 

līdz 70.00 
(pēc materiāla 

izcenojuma) 

no 11.25 
(pēc materiāla 

izcenojuma) 

9.1.10. 
Ārstnieciskā pēdu aprūpe ar Welness 

elementiem 
viena 

procedūra 

no 35.00 

līdz 40.00 
22.50 

9.1.11. 

Podoskopija 

(statiska pēdu noslogojuma novērtēšana 

dabiskā mērogā) 

viena 

procedūra 
10.00 7.50 



 2 

9.1.12. 
Individuālo silikona ortožu 

izgatavošana 
viena 

procedūra 

no 10.00 

līdz 20.00 

no 10.00 

līdz 20.00 
(atlaide netiek 

piemērota) 

9.2 Masāžas kabineta pakalpojumi: 

9.2.1. Apkakles zonas masāža 
viena 

procedūra 
17.00 8.00 

9.2.2. Augšējās ekstremitātes masāža 
viena 

procedūra 
15.00 8.00 

9.2.3. Apakšējās ekstremitātes masāža 
viena 

procedūra 
15.00 8.00 

9.2.4. Muguras zonas masāža 
viena 

procedūra 
25.00 13.00 

9.2.5. Muguras krūšu daļas masāža 
viena 

procedūra 
18.00 10.00 

9.2.6. Jostas krustu zonas masāža 
viena 

procedūra 
17.00 7.00 

9.2.7. Krūšu kurvja zonas masāža 
viena 

procedūra 
20.00 12.00 

9.2.8. Vispārējā ķermeņa masāža 
viena 

procedūra 
50.00 20.00 

9.2.9. Galvas masāža 
viena 

procedūra 
10.00  

9.3. Skaistumkopšanas speciālista kosmetoloģijā kabineta pakalpojumi 

9.3.1. Sejas kopšanas manuālās procedūras: 

9.3.1.1. 
Sejas, kakla un dekoltē masāža 

(ādas attīrīšana, pīlings, masāža, krēms) 
viena 

procedūra 
35.00 20.00 

9.3.1.2. 

Sejas ādas manuālā tīrīšana  

(ādas attīrīšana, pīlings, manuālā 

tīrīšana, darsonvalizācija, krēmveida 

maska, krēms) 

viena 

procedūra 
35.00 25.00 

9.3.1.3. 

Sejas ādas kopšanas procedūra, 

atbilstoši ādas tipam un stāvoklim 

(ādas attīrīšana, pīlings, krēmveida 

maska, krēms) 

viena 

procedūra 
35.00 18.00 

9.3.1.4. 

Ķīmiskais pīlings 

(ādas attīrīšana, ķīmiskais pīlings, 

neitralizators, ampula, speciālā maska, 

krēms) 

viena 

procedūra 
45.00 27.00 

9.3.2. Sejas kopšanas elektroprocedūras: 

9.3.2.1. 

Sejas tīrīšana ar ultraskaņu 

(ādas attīrīšana, pīlings, ultraskaņas 

procedūra, krēmveida maska, krēms) 

viena 

procedūra 
35.00 25.00 

9.3.2.2. 

Darsonvalizācija 

(ādas attīrīšana, darsonvalizācija, 

krēms) 

viena 

procedūra 
18.00 13.00 

9.3.2.3. 

Jonoforēze 

(Ādas attīrīšana, pīlings, kontaktgēls, 

jonoforēze, krēms) 

viena 

procedūra 
35.00 25.00 



 3 

9.3.2.4. 

Miostimulācija 

(Ādas attīrīšana, pīlings, kontaktgēls, 

jonoforēze, krēms) 

viena 

procedūra 
35.00 28.00 

9.3.3. Skropstu un uzacu kopšanas procedūras: 

9.3.3.1. Uzacu korekcija 
viena 

procedūra 
8.00 4.00 

9.3.3.2. Uzacu ķīmiskā krāsošana 
viena 

procedūra 
8.00 4.00 

9.3.3.3. Uzacu korekcija + ķīmiskā krāsošana 
viena 

procedūra 
15.00 7.00 

9.3.3.4. Skropstu ķīmiskā krāsošana 
viena 

procedūra 
8.00 4.00 

9.3.3.5. Skropstu un uzacu ķīmiskā krāsošana 
viena 

procedūra 
15.00 7.00 

9.3.3.6. 
Uzacu korekcija + skropstu un uzacu 

ķīmiskā krāsošana 
viena 

procedūra 
20.00 10.00 

 

* Koledžas darbiniekam piemēro 20% atlaidi no sertificētā podologa un masiera sniegtā pakalpojuma cenas. 

* Pensionāriem un personām ar invaliditāti piemēro 20% atlaidi no sertificēta masiera sniegtā pakalpojuma cenas. 

* Ja sertificēta speciālista uzraudzībā pakalpojumu sniedz students, piemēro 25 - 65% atlaidi pakalpojumam, 

atkarībā no veicamās procedūras.  

* PVN nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta 1.daļas 3.punktu. 

 

SASKAŅOTS 

Latvijas Universitātes 

P.Stradiņa medicīnas koledžas padomes 

29.09.2022. sēdē prot.Nr.5 

 
 


